
 
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE IR PARTNERYSTĖS SUTARTIES 

PASIRAŠYMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-312 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos ekonomikos 

ir inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 05-001-01-08-09 „Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui“ 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2022 m. liepos 25 d. 

įsakymu Nr. 4-889 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-08-09 „Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių 

augimui“ aprašo patvirtinimo“, 2 priedo 2.2.2, 2.5.6, 2.5.8 ir 5.4 papunkčiais, Rokiškio rajono 

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo”, 3.7 papunkčiu ir 6 

punktu bei Rokiškio rajono savivaldybės projektų rengimo ir įgyvendinimo koordinavimo grupės 

2022 m. spalio 23 d. posėdžio protokolu Nr. ĮP-17 ir siekdama prisidėti prie Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 metų įgyvendinimo bei pritraukti Europos Sąjungos 

finansavimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia :   

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės bendradarbiaujant su VšĮ Inovacijų agentūra 

dalyvavimui partnerio teisėmis projekte „Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos 

programų vystymas, skatinant pradedančiųjų SVV subjektų kūrimąsi ir augimą regionuose“ (toliau – 

Projektas) pagal 2022–2023 metų programos valdytojos Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 05-001-01-08-09 ,,Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui“ kvietimą ir 

partnerystės sutarties projektui (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą pasirašyti, pakeisti, nutraukti Projekto 

partnerystės sutartį su VšĮ Inovacijų agentūra dėl bendradarbiavimo įgyvendinant 1 punkte įvardytą 

projektą. 

3. Skirti iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto iš dalies projektui finansuoti iki 15 proc. 

4. nuo tinkamų finansuoti projekto išlaidų, numatant savivaldybės biudžete 2024–2026 m. 

laikotarpiu projekto partnerio prisidėjimo lėšas. 

5. Įsipareigoti padengti netinkamas finansuoti, tačiau 1 punkte įvardytam projektui 

įgyvendinti būtinas išlaidas, kurių nepadengia projektui skiriamas finansavimas. 

6. Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

         

Reda Ruželienė 


